
اخبار كشور

نا‌مگذاری معابر تهران
به نام پوچگراهای عصر طاغوت!

شورای شهر تهران نامگذاری خیابان‌هایی در تهران به نام دو فعال فرهنگی 
پوچگرا را تصویب کرد!

هنوز مدت چندانی از حذف عنوان شهید از کنار نام برخی معبرهای مزین 
به نام شهدا با تصمیم مدیریت شهری تهران نگذشته است؛ اتفاقی که با انتقادات 
بسیاری از سوی عموم مردم مواجه شد و اصلاح شد. اما این‌بار شورای شهر تهران 
تصمیم گرفته که نام دو فعال فرهنگی با گرایش به ‌ترویج پوچی در دوران طاغوت 
را روی دو معبر در تهران بگذارد! با رأی اعضای شورای شهر تهران بناست یک 
معبر در تهران به نام »پرویز تناولی« و یک معبر دیگر در تهران نیز به نام »سهراب 

شهید ثالث« نام‌گذاری شود!
این در حالی است که پرویز تناولی، از وابستگان به دربار ستمشاهی پهلوی بود؛ 
او یک مجسمه‌ساز است که به‌خاطر طراحی مجسمه‌هایی با مضمون نیهیلیسم و 
پوچگرایی و همچنین آثاری با مضمون جنسی شهرت یافته است، تا آنجا که حتی 
نشریه فردوسی چاپ قبل از انقلاب، در واکنش به برپایی نمایشگاه آثار تناولی 
نوشته بود: »خوب شد مردم به نمایشگاه این مجسمه‌ساز نیامدند و ندیدند که چه 

آثار ضد‌اخلاقی به ‌نمایش درآمده است.«
همچنین سهراب شهید ثالث، از سردمداران جریان موسوم به سینمای موج نو 
بود که با بودجه رژیم طاغوت، فیلم‌هایی با درونمایه شبه‌روشنفکرانه و پوچگرایانه 

می‌ساخت.
گفتنی است، این‌گونه اقدامات این دوره از مدیریت شهری تهران مسبوق 
به سابقه است. به‌طور مثال، حدود یک سال قبل نیز در برخی ایستگاه‌های مترو 
تهران نمایشگاه عکسی تحت عنوان »یادگار ماندگار« برگزار شد. در این نمایشگاه، 
عکس‌های برخی عناصر غربگرا و بعضاً از وابستگان پیشانی‌سفید دربار شاه و 

فراماسونری تحت عنوان متفکر و اندیشمند و فرهیخته به نمایش درآمد!
خاطرات یک بازجو، 

سوژه مسابقه کتابخوانی شد!
کتاب خاطرات بازجوی اسرای عراقی در دوران دفاع مقدس، محور دور جدید 

مسابقه »کتاب قهرمان« شد.
به گزارش خبرنگار کیهان، سومین دوره پویش »کتاب قهرمان« با محوریت 
کتاب »پوتین‌قرمزها« نوشته فاطمه بهبودی آغاز شد. این مسابقه از امروز سه‌شنبه 
20 آبان توسط مرکز رسانه‌ای شیرازه کار خود را آغاز کرده است و به‌دلیل شیوع 

ویروس کرونا، فاقد مراسم افتتاحیه است. 
گفتنی است، مجموعه مسابقات کتابخوانی »کتاب قهرمان« با محوریت 
قهرمانان ملی کشورمان برگزار می‌شود. همه مردم می‌توانند با مطالعه کتاب معرفی 
شده به سایت و کانال‌های مربوط به این مسابقه مراجعه و در مسابقه شرکت کنند. 
این مسابقه، مراحل مختلفی دارد و شرکت‌کنندگان در هر مرحله، جایزه‌ای متفاوت 

دریافت می‌کنند.
برای این دوره از مسابقه »کتاب قهرمان« نیز »پوتین‌های قرمز« انتخاب شده 
است. این کتاب، شامل خاطرات مرتضی بشیری، بازجو و مدیر مسئول جنگ 
روانی قرارگاه خاتم‌الانبیاء)ص( در دوران دفاع مقدس است. او که در دوران کارش 
این نام مستعار را برای خود برگزیده، طی مصاحبه‌هایی به همت فاطمه بهبودی، 
خاطرات خود را از بازجویی افسرهای رده بالای عراقی بیان کرده است. بشیری 
علاوه ‌بر بیان جزئیات بازجویی اسرای عراقی، ناگفته‌هایی را از دوران دفاع مقدس 
بیان می‌کند که در هیچ کتابی آنها را نمی‌بینیم. نویسنده نیز با پاورقی‌های متعدد، 
این ناگفته‌ها را تکمیل کرده و به بیان جزئیات پرداخته است. از بخش‌های جالب 
کتاب، مصاحبه‌های رسانه‌های خارجی زبان با اسرای عراقی تحت نظر بشیری 
است که بسیاری از آنها با میل خود از صدام برائت می‌جویند و به امام خمینی 

درود می‌فرستند.
کتاب صوتی زندگی شهید قاسم سلیمانی

 از رادیو پخش می‌شود
کتاب صوتی »رفیق خوشبخت ما« بر اساس زندگی سردار سپهبد شهید حاج 

قاسم سلیمانی در رادیو نمایش تولید شد.
اشرف‌السادات ‌اشرف‌نژاد تهیه‌کننده این مجموعه صوتی گفت: »رفیق 
خوشبخت ما« بر اساس داستان‌‌ها و روایت‌های پراکنده از زندگی شخصی، سیاسی 
حاج قاسم سلیمانی به همت سید عبدالمجید کریمی‌ گردآوری شده است که هر 

قسمت آن داستان و روایتی جداگانه دارد. 
به گفته این تهیه‌کننده رادیو، عناوین برخی از بخش‌های این کتاب عبارت 
است از: مکتب حاج قاسم، آخرین میخ بر تابوت داعش، سخنرانی که جرقه حاج 
قاسم را زد، تشکیل گردان وسط عروسی، آستین کوتاه، شست‌وشوی سرویس 
بهداشتی، اولین سِمت حاجی در سپاه، نذر جالب حاج قاسم سلیمانی، گزارش 

یک آدم‌ربایی و...
اشرف‌نژاد در ادامه گفت: برخی از این روایت‌ها از زبان شهدای مختلفی روایت 
می‌‌شود که در آن دوران از ایشان خاطراتی داشته‌اند اما اکنون همه آنها به شهادت 

رسیده‌اند.
این تهیه‌کننده رادیویی در پایان گفت: این مجموعه در چهل قسمت به‌صورت 
کتاب صوتی با صدای احمد گنجی خوانش شده است که به‌زودی از رادیو نمایش 

پخش می‌ شود.
تازه‌ترین خبر از تولید سریال پاسداری که 

ناو آمریکا را به آتش کشید
در نشستی با حضور معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی دریایی سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی و رئیس مرکز سیمای استان‌های صداوسیما تفاهم‌نامه همکاری 

برای تولید سریال »مردان نادر« درباره دلاورمردان نیروی دریایی امضا شد.
سیدعباس فاطمی ‌رئیس مرکز سیمای استان‌ها در این نشست با‌ اشاره 
به رشادت شهید نادر مهدوی از شهدای نامی‌ بوشهر و دلاورمردان سپاه در 
نیروی دریایی گفت: شهید نادر مهدوی یکی از قهرمانان دفاع مقدس در حوزه 
نبرد دریایی است و این حوزه مردان نادر متعددی دارد که از گذشته و زمان 
رئیس‌علی دلواری تاکنون امنیت را برای کشور به ارمغان آورده‌اند تا جائی که 

دشمن هرگز جرأت تعدی نیافته است.
وی با بیان اینکه معرفی این عظمت و‌ تربیت مؤمنانه وظیفه رسانه ملی 
است گفت: برای معرفی مردان نادر این خطه ابتدا یک سریال کوتاه در نظر 
گرفته شده بود اما شکوه حماسه آنان ما را بر آن داشت تا سریالی در ۲۶ 
قسمت برای این امر در نظر بگیریم تا با مبنای روایت رشادت شهید نادر 
مهدوی سیر تکامل نیروی دریایی تا امروز، عظمت و اقتدار این نیرو و افق 

پیش روی آن را به تصویر بکشد.
فاطمی‌ از آمادگی معاونت فرهنگی و اجتماعی نیروی دریایی سپاه برای 
تأمین تجهیزات و امکانات لازم و استفاده از جزایر و سواحل جنوب کشور 
در تولید این سریال خبر داد و ابراز امیدواری کرد اقدامات برای تولید این 
سریال هرچه سریع‌تر به انجام برسد تا در سالگرد شهادت شهید نادر مهدوی 

در پاییز سال آینده آماده پخش شود.
سرهنگ غلامرضا جمالی رئیس اداره هنر و ادبیات معاونت فرهنگی و 
اجتماعی سپاه پاسداران نیز در این نشست با قدردانی از رسانه ملی برای 
تولید آثاری در زمینه دفاع مقدس و اهتمام برای معرفی قهرمانان این عرصه 
گفت: روح معنوی و انقلابی در روح تولیدات استان‌های رسانه ملی جاری 
و ساری است و امیدواریم حرکتی که این معاونت برای معرفی قهرمانان و 

شهدای دفاع مقدس آغاز کرده تداوم داشته باشد.
وی با‌ اشاره به ویژگی‌هایی که برای روایت داستان »مردان نادر« در 
نظر گرفته شده گفت: این سریال تلفیقی از روند تحولی نیروی دریایی 
از  پیروزی انقلاب تا کنون و روایتی از زندگی شخصیت جذاب شهید نادر 
مهدوی است که شخصیتی خاص داشت و شناخت او برای جوانان امروز 

بسیار جذاب خواهدبود.
استقبال از قلب ایرانی در ژاپن!

کتاب »قلب ایرانی« )عشق من، کشور شعر و سخن( که به زبان ژاپنی 
توسط خانم پروفسور امیکو اوکادا ایران‌شناس شهیر ژاپنی منتشر شده، با 

استقبال مردم ژاپن به چاپ دوم رسید.
پروفسور اوکادا با دعوت و هماهنگی رایزنی فرهنگی سفارت ایران در ژاپن 
به منظور سخنرانی، ملاقات با برخی شخصیت‌های ایرانی و همچنین حضور در 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب در سال ۱۳۹۶ به تهران سفر کرد و پس از بازگشت 
به کشورش، دریافت‌ها و خاطرات خود از این سفر و دوره‌های مختلف حضور 

در ایران را در قالب این کتاب به رشته تحریر در آورد.
پروفسور اوکادا که فارغ‌التحصیل دانشگاه تهران است بیش از ۵۰ سال 
از عمر خود را در ایران و ژاپن در حوزه مطالعات ایران‌شناسی صرف کرده 
و ده‌ها کتاب و مقاله را در زمینه ایران‌شناسی، اسلام‌شناسی و زبان فارسی 

کتابخانه نوشته است.

حضرت امام خمینی)ره(: اگر ما را صد بار بکشند و زنده 
شویم دست از مبارزه با آمریکا برنمی‌داریم.

هدیه به خوانندگان

قالیباف در نامه‌ای به رئیس جمهور پیگیر شد

تخصیص کامل مبلغ برداشت شده 
از صندوق توسعه ملی به وزارت بهداشت

رئیس‌ مجلس در صفحه خود نوشت که به منظور 
رفع دغدغه معیشت کادر درمان و رفع نیازهای وزارت 
بهداشت در نامه‌ای به رئیس‌جمهور پیگیر تخصیص کامل 
مبلغ برداشت شده از صندوق توسعه ملی به وزارت 

بهداشت بوده است.
پیشتر یکی از کاربران در توئیتی که در آن نوبخت رئیس‌ 
سازمان برنامه و بودجه، سعید نمکی وزیر بهداشت و نیز رئیس 
‌مجلس را منشن کرده و نوشته بود: »‏جناب آقایان دکتر نوبخت، 
دکتر نمکی و دکتر قالیباف، لطفا با اولویت ویژه به فکر ‎ معیشت 

کادر درمان باشید ‎ نفس کشیدن برایمان سخت شده است.«
در پاسخ به این خواسته، رئیس ‌مجلس نوشته است: ‏»هفته‌ای 
نبوده که کمیسیون بهداشت پیگیر معیشت کادر درمان نباشد. 
چه در جلسات با وزیر بهداشت و معاونان ایشان، چه در نامۀ بنده 
به رئیس‌ جمهور این موضوع به خصوص تخصیص کامل یک 
میلیارد دلار صندوق توسعۀ ملی پیگیری شده است. امیدوارم با 
همدلی دولت، حل ‎ معیشت کادر درمان به نتیجۀ ملموس برسد.«

مردم مشهد در اعتراض به هتک حرمت ائمه)ع( 
در حرم مطهر رضوی تجمع کردند

مردم شهر مشهد یکشنبه‌شب در حرم مطهر 
اهل‌بیت‌)ع(، امام رضا)ع( در محکومیت هتاک   حضرت 

تجمع کردند. 
تجمع‌کنندگان ابتدا در ایوان مقصوره مسجد گوهرشاد زیارت 
امین‌الله را قرائت کردند و سپس با سردادن شعارهایی همچون 
»لبیک یا رسول‌الله،  فحاش بر ائمه اعدام باید گردد، توهین‌گر 
فاطمه اعدام باید گردد، مرگ بر نوچه دست مکرون، مرگ بر 
بازیچه فرانسه«، انزجار خود را نسبت به جسارت به اهل‌بیت)ع( 

اعلام کرده و راهی صحن قدس حرم مطهر رضوی شدند.
خادمان بارگاه رضوی پس از مفروش کردن این صحن و 
توزیع ماسک و اقلام بهداشتی، بر رعایت نکات بهداشتی در این 

تجمع نظارت داشتند.
یکی از روحانیون حاضر در این تجمع گفت: اولین مدافع حرم 
نبوی، حضرت علی)ع( بود که با جسارت‌کنندگان به پیامبر)ص( 

برخورد کرد.
حجت‌الاسلام سید اسماعیل حاتمی، افزود: پیامبر اسلام)ص( 
در جریان فتح مکه از افرادی که با سنگ‌پرانی به وی جسارت 
کرده بودند گذشت کرد ولی افرادی را که به ایشان جسارت زبانی 

کرده بودند، مهدورالدم معرفی کرد.
وی ادامه داد: همانگونه که اهل‌بیت)ع( افرادی را که جسارت 
زبانی می‌کردند مورد لعن خود قرار دادند ما نیز در مورد 

جسارت‌کنندگان به این خاندان ساکت نخواهیم نشست.
درپی انتشار خبری طی هفته گذشته مبنی بر اهانت یکی از 
باشگاه‌‌داران و مربیان رشته بدنسازی و پرورش اندام در مشهد به 
مقدسات اسلامی که در صفحه اینستاگرامی خود در واکنش به 
تعطیلی مجدد باشگاه‌های ورزشی منتشر کرده بود، دادگستری 
خراسان رضوی اعلام کرد: با دستور دادستان عمومی و انقلاب 
مشهد، فرد توهین‌کننده به ساحت مقدس خاندان عصمت و 

طهارت)ع( توسط ضابطان دستگاه قضایی دستگیر شد.
برهمین اساس، پرونده ویژه‌ای در این زمینه در دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد تشکیل و تحقیقات از این فرد آغاز 

شده است.
مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی نیز گفت: مجوز 
باشگاه فردی که در مشهد به ساحت ائمه‌اطهار)ع( توهین کرده 

باطل می‌شود.
فرزاد فتاحی افزود: هیچ‌گاه جامعه ورزشی چنین افرادی را 
تایید نمی‌کند و تمامی همکاران من و ورزشکاران از این رویداد 

ناراحت هستند.
وی گفت: به نمایندگی از جامعه ورزشی از تمام کسانی 
که از این بی‌ادبی اندوهگین شدند عذرخواهی می‌کنیم و از 
مردم می‌خواهیم که اجازه دهند مقام‌های قضایی این موضوع 

را پیگیری کنند.

بیانیه ۲ هزار تشکل عضو »شبکه جوانان رضوی«
 در محکومیت توهین به پیامبر اکرم‌)ص(

بیش از دو هزار تشکل مردمی همراه با شبکه جوانان 
رضوی، در محکومیت توهین رئیس جمهور فرانسه به پیامبر 

مکرم اسلام بیانیه‌ای صادر کردند. 
به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، در پی اهانت یکی از 
نشریات کشور فرانسه و حمایت رئیس جمهور این کشور از این 
کاریکاتور، دبیرخانه شبکه جوانان رضوی در همراهی با تمامی 
مردم مسلمان دنیا ضمن محکومیت این اقدام، بیانیه‌‎ای را تنظیم و 
به امضای بیش از دوهزار تشکل مردمی همراه با این شبکه رساند.

در این بیانیه آمده است: اقدام اخیر رسانه‌های فرانسوی و سخنان 
موهن رئیس جمهور فرانسه جدای از اینکه شدیدا محکوم است، بار 
دیگر زشتی و توخالی بودن ادعای مدعیان کرامت انسان و ارزش‌های 
انسانی را نشان داد که جا دارد همه امت اسلام و دولت‌های اسلامی 
مانند ید واحده پاسخ عینی و عملی این سخنان را با تحریم هرگونه 
ارتباط مالی و اقتصادی با دولت ذلیل و شیطانی فرانسه و عدم خرید 
کالاهای فرانسوی بدهند تا شریان حیاتی این حکومت که سرمایه 
و سود مالی و بازار است قطع و روند اضمحلال و نابودی حکومت 

شیاطین تسریع شود.
دولت‌های اسلامی و به ویژه دولت جمهوری اسلامی ایران باید 
بدانند که همه‌ عزت و آبروی خود را به جهت انتساب به اسلام و 
پیامبر عظیم‌الشان حضرت محمد ابن عبدالله صلی‌الله علیه وآله و 
سلم دارند و در این زمان بیش از هر کسی وظیفه پاسخگویی عینی 

و عملی، در برابر این جسارت را دارند. 
این بیانیه می‌افزاید‌: با صراحت از تمامی دولت‌های اسلامی به 
ویژه دولت جمهوری اسلامی ایران و وزارت خارجه برخورد لازم هم 
در حوزه تحریم کالاهای فرانسوی و هم در برخورد لازم با عوامل 

سفارت این کشور را به صورت فوری و انقلابی خواستاریم.
ما جوانان ولایت‌مدار ایران اسلامی بار دیگر با اعلام محکومیت 
این خباثت‌ها به جوانان اروپا، آمریکا و به‌خصوص فرانسه اعلام 
می‌کنیم که آماده‌ایم تا در بسترهای حقیقی آزادی بیان و اندیشه 
معارف ناب توحیدی پیامبر رحمت و خوبی را با آن‌ها در میان 
گذاشته تا از سرچشمه وحی سیراب شود و تنها بنده و عبد‌ یگانه 

قدرت مقتدر عالم حضرت رب‌الارباب شوند.

لزوم عمل کردن برای خدا
در حالت خوشی و ناخوشی

امام علی)ع(: »همان‌گونه که به هنگام ترس و ناراحتی 
برای خدا عمل می‌کنید، در روزگار خوشی و کامیابی نیز 

برای خدا عمل کنید.«
نهج‌البلاغه- خطبه 28

صفحه 3
سه‌‌‌‌‌شنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۹ 
۲۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۶۰۶

اخبار ادبی و هنری

با حضور وزیر دفاع انجام شد

افتتاح خط تولید نقشه‌های دیجیتال
و سامانه مدیریت اطلاعات مکانی

قوه قضائیه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید البسه 
سربازان وظیفه قوه قضائیه به شماره )‌20994813000014( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه تاریخ 99/8/19 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10 صبح روز 
دوشنبه مورخ 99/8/19 لغایت ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 99/8/21 

 مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 9 صبح روز یکشنبه تاریخ 99/9/2 
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 9 صبح روز سه شنبه تاریخ 99/9/4

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها:

نشانی: تهران-بلوار کشاورز-نبش خیابان عبداله زاده- 
 ساختمان ستاد مرکزی قوه قضائیه- طبقه اول اداره دبیرخانه،

تلفن: 42131115 
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 2/048/073/594 )دو میلیارد و 
 چهل و هشت میلیون و هفتاد و سه هزار و پانصد و نود و چهار (

ريال می‌باشد.
اداره کل پشتیبانی و خدمات قوه قضائیه

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
جمهوری اسلامی ایرانخرید البسه سربازان وظیفه قوه قضائیه )نوبت دوم(

قوه قضائیه

م الف ۲۵۲۱

صنايع شهيد دوران در نظر دارد نسبت به خرید یک قلم قطعه 

مکانیکی طبق نقشه و مشخصات فنی موجود از طريق برگزاري 

مناقصه عمومي كتبي و عقد قرارداد به شرکت‌های دارای توانایی 

فنی لازم اقدام نمايد. واحدهايي كه توانايي انجام امور مذكور را دارند 

مي توانند ضمن تماس با تلفن‌هاي 35768341 و 35768345 

 همه روزه بجز پنجشنبه‌ها و روزهاي تعطيل در ساعات اداري

به منظور دريافت برگه شرايط و مشخصات مناقصه به آدرس 

مشروحه ذيل مراجعه و پيشنهاد خود را ظرف مدت حداكثر ده 

روز پس از تاريخ نشر آگهي در داخل صندوق مناقصه شماره 120 

اين صنايع بياندازند؛ پيشنهادهاي رسيده در كميسيون مناقصه 

باز و نتيجه آن اعلام خواهد شد؛ سازمان در رد يا قبول كي يا 

تمامي پيشنهادها مختار ميباشد و هزينه درج آگهي به عهده برنده 

مناقصه خواهد بود؛ لازم به ذكر است ارائه معرفي نامه و تصویر 

گواهینامه سمتا مرتبط جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه 

الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران – انتهاي بزرگراه شهيد بابايي – جاده اختصاصي 

پارچين – صنايع شهيد دوران 
روابط عمومی صنایع شهید دوران

آگهي مناقصه عمومی
شماره 99/1661 

م الف ۲۵۶۳

پای درس علی)ع(

خط تولید نقشه‌های مقیاس کوچک 
مکانی  اطلاعات  مدیریت  و سامانه  دیجیتال 
توسط وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 

رونمایی شد.
امیر سرتیپ امیر حاتمی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح با حضور در سازمان جغرافیایی 
نیرو‌های مسلح، خط تولید نقشه‌های مقیاس کوچک 
رقومی )دیجیتال( را افتتاح و از سامانه مدیریت 

اطلاعات مکانی سَمام رونمایی کرد.
به گزارش تسنیم به نقل از روابط عمومی وزارت 
دفاع، امیر حاتمی در مراسم رونمایی از خط تولید 
نقشه‌های مقیاس کوچک رقومی اظهار داشت: 
توانمندی‌ها و دستاورد‌های سازمان جغرافیایی 
وزارت دفاع به مدد بهره‌گیری از فناور‌ی‌های به‌روز 
بومی و متخصصان نخبه این سازمان، کمک‌های 
شایانی به نیرو‌های مسلح و بخش‌های مختلف 

کشور کرده است.
وی با بیان اینکه بررسی فناوری‌های روز دنیا 
در تولید انواع نقشه بسیار حائز اهمیت است، گفت: 
تولید نقشه‌های توپوگرافی به‌صورت پوششی، یکی 
از فرآیند‌های اصلی و زمان‌بر سازمان‌های تولید 

نقشه است.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تصریح 
کرد: محیط تولید نقشه‌های پوششی توپوگرافی در 
مقیاس 1:250.000 درگذشته به‌صورت گرافیکی- 
ترسیمی بوده است که علاوه بر نبودِ عمق اطلاعات 
توصیفی، خروجی مناسبی جهت ایجاد سرویس 

نقشه فراهم نمی‌ساخت.

امیر حاتمی با بیان اینکه نقشه‌های مقیاس 
250000 به‌عنوان نقشه‌های عملیاتی مقیاس 
متوسط در سطوح مختلف تصمیم‌گیری نظامی 
همواره مورد توجه بوده است، افزود: نقشه‌های 
رقومی ‍)دیجیتال( ورودی اصلی تمامی سامانه‌های 
اطلاعات مکانی است که تمامی عوارض زمین را با 
توجه به مقیاس به‌صورت نقطه، خط و چندضلعی 

نمایش می‌دهند.
وی با بیان نیازمندی نیرو‌های مسلح به 
نقشه‌های با این مقیاس، گفت: بر همین اساس 
و نیاز مبرم به تسریع در به‌روزرسانی و کم کردن 
هزینه‌های تولید، خط تولید جدید نقشه‌های 

1:250.000 پوششی کشور با استفاده از فناوری‌های 
روز با ویژگی‌هایی همچون پایگاه داده متمرکز برای 
اطلاعات مکانی، خط تولید جدید مبتنی بر دانش 
روز، قابلیت به‌روزرسانی اطلاعات مکانی با سرعت 
بالا، قابلیت انواع خروجی متناسب با نیاز کاربران، 
دارای اطلاعات غنی توصیفی )عمق اطلاعاتی( و 
تولید اطلاعات به‌صورت یکپارچه در سطح کل 

کشور افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح همچنین 
در آیین رونمایی از سامانه مدیریت اطلاعات مکانی 
اظهار داشت: دسترسی به سامانه‌های اطلاعات 
مکانی دقیق و به‌روز در کمترین زمان ممکن این 

توانمندی را برای نیرو‌های مسلح ایجاد می‌کند تا در 
سطوح مختلف تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی کم‌ترین 
خطای راهبردی و عملیاتی را داشته باشند و بنابراین 
استفاده از فناوری‌های نوین به منظور تجمیع 
اطلاعات با انواع کاربری‌ها در حوزه‌های مختلف 
فضایی، هوایی، زمینی و دریایی اجتناب‌ناپذیر 
است. از این رو نیاز به وجود سامانه‌ای یکپارچه و 
در دسترس جهت سرویس اطلاعات مکانی مورد 

نیاز بوده است.
امیر سرتیپ دوم مجید فخری، رئیس سازمان 
جغرافیایی نیرو‌های مسلح نیز در این مراسم ایجاد 
انواع سرویس‌های اطلاعات مکانی تحت شبکه 
ویژه نیرو‌های مسلح، پیاده‌سازی ساختاری بومی 
و مستقل در طراحی و توسعه سامانه، مدیریت 
یکپارچه داده و اطلاعات با سطوح دسترسی 
تعریف شده، قابلیت بارگذاری بسته‌های اطلاعاتی 
اختصاصی با دسترسی ویژه، محیط کاربرپسند 
و ساده برای کاربران، پیاده‌سازی بر اساس 
استاندارد‌های بین‌المللی و تعامل‌پذیری بالا، 
پیاده‌سازی با امنیت بالا و توسعه‌پذیری مناسب را 

از ویژگی‌های این سامانه برشمرد.
وی دسترسی آسان نیرو‌های مسلح به انواع 
اطلاعات مکانی، ایجاد بستر تعاملی برای اشتراک 
و تعامل داده، رسوب دانش فنی و بنیادی در 
زیرساخت‌های سامانه، پایگاه داده متمرکز و یکپارچه 
از اطلاعات مکانی و تصمیم‌سازی مناسب و سریع 
بر مبنای اشراف اطلاعاتی منطقه را از مهم‌ترین 

دستاورد‌های سامانه اطلاعات مکانی عنوان کرد.

به مناسبت سالروز ورود کریمه 
اهل‌بیت)س( مراسم گل‌آرایی ضریح مطهر 

ایشان برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا وسیما؛ ۲۳ ربیع‌الاول 
سالروز ورود حضرت فاطمه معصومه)س( به قم 
است، هجرت ایشان یک سال بعد از هجرت امام 

رضا)ع( به ایران صورت گرفت. 
روز ورود حضرت معصومه)س( به قم، »روز 

قم« نام‌گذاری شده است.
حجت‌الاسلام مهدی احمدی، طی گفت‌وگو 
با خبرنگاران اظهار کرد: ورود پر برکت حضرت 
معصومه)س( به شهر مقدس قم که یک حرکت 
عظیم فرهنگی و اجتماعی را باعث شد هر ساله 

در قم پاس داشته می‌شود.
او با بیان اینکه از ۲۳ ربیع الاول تا ۱۰ 
ربیع‌الثانی سالروز شهادت حضرت معصومه)س( 
به مدت ۱۷ روز آن حضرت مهمان مردم قم 
بوده‌اند، افزود: هر ساله مراسمی در این روزها 
برگزار می‌شد که امسال نیز این برنامه‌ها با شعار 

»سلام ‌ای دختر موسی‌بن جعفر، بی‌لطف شما درد 
مداوا شدنی نیست« دنبال می‌شود.

معاون فرهنگی آستان مقدس حضرت 

معصومه)س( با ‌اشاره به ویژه برنامه‌های سالروز 
ورود حضرت معصومه )س( به قم، اظهار کرد: 
برنامه رسانه‌ای سالروز ورود حضرت معصومه)س( 

دیروز )دوشنبه ۱۹ آبان ماه( ساعت ۱۰ با حضور 
محدود برخی از خادمان برگزار شد.

او ادامه داد: پخش نوای سام به حضرت 
معصومه)س( از مأذنه‌های حرم مطهر، بقاع متبرکه 
و مسجد جمکران از دیگر برنامه‌های سالروز ورود 

حضرت معصومه)س( به شهر مقدس قم بود.
معاون فرهنگی آستان مقدس حضرت 
معصومه)س( بیان کرد: با توجه به اینکه امسال 
برنامه استقبال از ورود کاروان نمادین حضرت 
معصومه)س( به قم برگزار نشد برنامه گلباران 
مسیر از میدان معصومیه تا حرم برگزار شد و 
خادمان حرم مطهر در این ایام به خدمت خانواده 
شهدا خواهند رفت و این ایام را تبریک خواهند 

گفت.
او افزود: همچنین یک مسابقه با عنوان »عطر 
سام« برای سه گروه سنی کودک، نوجوان و 
عمومی در فضای مجازی برگزار خواهد شد و 
ویژه برنامه جشن »شمیم ریحان« در محله‌های 
قم بدون حضور و تجمع مردم برگزار خواهد شد.

گل‌آرایی ضریح حضرت معصومه)س( در »روز قم«

در راستای اقدامات محرومیت‌زدایی و 
مردم یاری، تعداد سه هزار بسته معیشتی 
در قالب رزمایش مواسات و همدلی توسط 
قرارگاه مدینه منوره نزسا در استان هرمزگان 

توزیع شد.
آیین افتتاحیه رزمایش مواسات و همدلی با 
حضور حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عبادی‌زاده 
نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه شهرستان 
بندرعباس، سردار مارانی فرمانده و حجت‌الاسلام 
پولادی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در قرارگاه 
مدینه منوره و تعدادی از مسئولین و مدیران استان 
در فضای باز و در زمین چمن مجموعه ورزشی 
خلیج‌فارس بندرعباس با رعایت شیوه‌نامه‌های 

بهداشتی برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و تبلیغات قرارگاه 
مدینه منوره، در این مراسم، سردار محمد مارانی، 
فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی بیان داشت: امسال چهار 
مرحله رزمایش مواسات و همدلی از طرف این 
قرارگاه برگزار شده است که در این مرحله سه 

هزار بسته معیشتی توزیع شد. 
وی افزود: هرجا که احساس کنیم مردم عزیزمان 
نیاز به همراهی و کمک داشته باشند، لحظه‌ای دریغ 

نمی‌کنیم و با تبعیت از فرمان رهبر معظم انقلاب 
اسلامی تا ریشه‌کن نمودن معضلات و مشکلات 
جامعه راحت نخواهیم نشست و خواب و آرامش 
ما زمانی است که همه مردم به‌ویژه نیازمندان در 

آسایش و آرامش قرار گیرند.
سردار مارانی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال 
تاکنون ۳۳ هزار بسته معیشتی بین نیازمندان 

توزیع شده است.
فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امسال تاکنون ۱۰۰ 
هزار پرُس غذای گرم بین نیازمندان توزیع شده 

است و در هفته‌های آینده نیز ۵۰ هزار پرس غذای 
گرم دیگر نیز توزیع می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر عبادی‌زاده، 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام‌جمعه 
شهرستان بندرعباس نیز در این مراسم گفت: 
در اجرای فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
رزمایش مواسات و همدلی با هدف کمک به 
نیازمندان و آسیب‌دیدگان از کرونا برگزار شده است.
وی افزود: در این شرایط بسیاری از افراد از 
بیماری کرونا آسیب دیده‌اند و یا شغلشان را از 
دست داده‌اند که این کمک‌های مومنانه حرکت 

بسیار خوبی است. 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان ضمن تحسین 
این اقدام بموقع و شایسته سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی اظهار داشت: این کار خداپسندانه که 
تاکنون چندین مرحله توسط سپاه انجام شده، قابل 
ستایش است و نمایش کامل همدلی و همراهی 
نیروهای مسلح کشور با مردم عزیز و شریف ایران 

اسلامی می باشد.
امام‌جمعه بندرعباس گفت: مردم هرمزگان 
نیز در رزمایش همدلی تاکنون نقش بسیار مهمی 

داشتند و به نیازمندان کمک کرده‌اند.

توزیع ۳ هزار بسته معیشتی توسط قرارگاه مدینه منوره نزسا در استان هرمزگان

فرمانده منطقه پدافند هوایی 
شمال از اعزام یگان واکنش سریع 
پدافند هوایی شمال به نواحی 
مرزی شمال غرب کشور خبر داد 
و گفت: متجاوزین به مرزها باید 
بدانند کوچک‌ترین حرکتی بر 
ضد نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران پذیرفتنی نیست.
امیر سرتیپ دوم علی‌اکبر 
عباسی تجدد ‌در بازدید از مناطق 
مرزی شمال استان اردبیل اظهار 
داشت: در راستای حفاظت و صیانت 
امنیت پایدار فضای هوایی جمهوری 

اسامی ایران و تقویت نیروهای 
شمال غرب کشور درصدد هستیم 
تا با برنامه‌ریزی‌های انجام یافته در 
این زمینه مشکلات و موانع موجود 

را از سر راه برداریم.
وی با‌ اشاره به اینکه تقویت 
نیروهای شمال غرب یکی از 
خط‌های قرمز ماست بیان کرد: در 
این زمینه اجازه هیچ‌گونه تهدیدی 
برای سلب امنیت و آسایش مردم 
برای حفظ تمامیت ارضی کشور به 
دشمنان نمی‌دهیم و هیچ کوتاهی 
و اغماضی در این زمینه در کار 

نخواهد بود.
فرمانده منطقه پدافند هوایی 
شمال بیان کرد: دشمنان باید 
بدانند کوچک‌ترین حرکتی بر ضد 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
پذیرفتنی نیست و با متجاوزین در 
این زمینه شدیدترین برخوردها 
را خواهیم داشت تا بدانند جایگاه 

واقعی‌شان در کجا قرار دارد.
عباسی تجدد ادامه داد: امنیت 
و آرامش کنونی کشورمان را در گرو 
تلاش و مجاهدت‌های رزمندگان 
ایران اسلامی به دست آورده‌ایم و در 

این زمینه هیچ کوتاهی و اغماضی را 
قبول نخواهیم کرد و اجازه نمی‌دهیم 
تا دشمنان به خود اجازه و فرصت 

تجاوز به کشورمان را بدهند.
به گزارش تسنیم، وی اظهار 
کرد: اجازه تهدید امنیت و 
آرامش مردم کشورمان برای هیچ 
احدالناسی وجود ندارد و در این 
زمینه نیاز است طرفین درگیری 
نیز شرایط و جوانب لازم را در نظر 
بگیرند چرا که تاکنون دهه‌ها راکت 
خمپاره به اراضی کشورمان برخورد 

کرده است.

فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال خبر داد

اعزام یگان واکنش سریع پدافند هوایی به نواحی مرزی شمالغرب


